
                                                                                                                                   
 

Uchwała Nr 60/20/24 
Zarządu Powiatu w Goleniowie 
z dnia 30 października 2024 r. 

 
w sprawie uchwalenia  Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Goleniowie    
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 6 w związku z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§1 
 
1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego określający 

organizację i zasady funkcjonowania Starostwa. 
2.   Regulamin Organizacyjny stanowi załącznik nr 1 do niniejszej  uchwały, a 

schemat organizacyjny stanowi załącznik nr 2. 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 
§3 

 
Uchyla się uchwałę Nr 9/5/18 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 19 grudnia 
2018r. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
  
 
                                                                             Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 
                                                                    

                      Tomasz Stanisławski 
 
 
 
 
 
 
 
Opracowała: 
Anna Stępień-Buryszek 



 
Uzasadnienie: 
 
Uchwała likwiduje samodzielne stanowisko ds. pozyskiwania środków zewnętrznych i 
zadania te włącza do Wydziału Promocji i Współpracy. Dodaje się także nowe 
zadania z zakresu rejestracji łodzi (Wydział Promocji i Współpracy) i opiniowanie 
projektów uchwał dot. gospodarki nieruchomościami (Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami) oraz przenosi się zadnie związane z usuwaniem statków lub 
innych obiektów pływających z Wydziału Ochrony Środowiska do Wydziału 
Administracji i Bezpieczeństwa.   


